
1/4

朝来市 競争入札参加資格審査申請書【物品・役務】

 背景色が水色、またはピンク色の項目を入力してください。ピンク色は必須項目です。（正しく入力できていない場合もピンク色になります）
 エクセルの計算方法は「自動」に設定してください。
 行の追加、削除、シートの変更などはできません。

(1) 郵便番号

例)1000001　「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。

(2) 住所

都道府県から入力してください。

(3) 商号又は名称フリガナ

例)カブシキガイシャスズキグミ　正式名称を全角カタカナで入力してください。

(4) 商号又は名称

例)株式会社鈴木組　正式名称で入力してください。

(5) 代表者役職

正式名称で入力してください。個人の場合は「代表者」と入力してください。

(6) 代表者氏名フリガナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(7) 代表者氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(8) 電話番号 内線番号( )

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(9) ＦＡＸ番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(10) メールアドレス

@を含む半角文字で入力してください。

(11) 登記上の所在地

登記、または住民票上の所在地と「(2)住所」が一致しているかどうかを、リストから選択してください。

支店・営業所に入札・契約権限を委任する場合、(1)入札・契約権限の委任欄にリストから「する」を選択し、支店・営業所情報を入力してください。

(1) 入札・契約権限の委任

リストから選択してください。

(2) 郵便番号

例)1000001　「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。

(3) 住所

都道府県から入力してください。

(4) 商号又は名称フリガナ

(5) 商号又は名称

(6) 代表者(受任者)役職

例)所長　正式名称で入力してください。

(7) 代表者(受任者)氏名

フリガナ 全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(8) 代表者(受任者)氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(9) 電話番号 内線番号( )

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(10) ＦＡＸ番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(11) メールアドレス

@を含む半角文字で入力してください。

(1) 部署名・役職名

代表者が申請担当者を兼ねる場合、役職を入力してください。

(2) 氏名フリガナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(3) 氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(4) 郵便番号

本社（店）と異なる場合のみ、「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。

098-765-4321

例)カブシキガイシャスズキグミ　カンサイエイギョウショ
正式名称を全角カタカナで入力してください。支店・営業所名は、１文字空けて入力してください。

朝来文具株式会社　生野支店

例)株式会社鈴木組　関西営業所
正式名称で入力してください。支店・営業所名は、１文字空けて入力してください。

Ver.8.0.1

1234567

兵庫県朝来市和田山町東谷213番地1

アサゴブングカブシキガイシャ

朝来文具株式会社

代表取締役

アサゴ　タロウ

朝来　太郎

012-345-6789

朝来市で行われる物品・役務に係る入札に参加する資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違しないことを誓約します。

A.本社(店)情報

支店長

イクノ　タロウ

生野　太郎

123-456-7890

123-456-0789

asagobungu@xxxxxx.jp

一致する

asagobungu_ikuno@xxxxxx.jp

自治体からの種々の連絡に対応できる方の情報を入力してください。
行政書士が代理申請する場合は、「D.申請代理人情報」に入力してください。

総務課

アサゴ　ハナコ

朝来　花子

B.契約する営業所情報

する

6543210

兵庫県朝来市生野町口銀谷791番地1

アサゴブングカブシキガイシャ　イクノシテン

C.担当者情報

記入例

申請上の注意点が書かれていますので、必ず

お読みください。

申請書類提出後、内容についてお問合せをすることがあります。

作成担当者の方の部署、氏名、連絡先電話番号等をご記入ください。

必ず、都道府県から始まる住所でご記入ください。

登記または住民票上の所在地とは異なる住所を記入した場合、「(11)

登記上の所在地」のリストから「一致しない」を選択してください。

「株式会社」「有限会社」等は省略せずに正式名称を記入してください。

会社名と「株式会社」「有限会社」等の間にスペースは入れないでくださ

い。

支店・営業所で申請する場合は「する」を選択してください。

入力欄をクリックすると選択矢印キーが表示されます。

「○○株式会社 朝来営業所」のように会社名と営業

所名の間にスペースを入れてください。



2/4

朝来市 競争入札参加資格審査申請書【物品・役務】
Ver.8.0.1

(5) 住所

本社（店）と異なる場合のみ、都道府県から入力してください。

(6) 電話番号 内線番号( )

本社（店）と異なる場合のみ、半角の数字とハイフンで入力してください。

(7) ＦＡＸ番号

本社（店）と異なる場合のみ、半角の数字とハイフンで入力してください。

(8) メールアドレス

本社（店）と異なる場合のみ、@を含む半角文字で入力してください。

行政書士が代理申請する場合、(1)代理申請欄にリストから「する」を選択し、行政書士情報を入力してください。

(1) 代理申請

リストから選択してください。

(2) 氏名フリガナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(3) 氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(4) 行政書士登録番号

例)00000000　8桁の数字を入力してください。

(5) 郵便番号

例)1000001　「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。

(6) 住所

都道府県から入力してください。

(7) 電話番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(8) ＦＡＸ番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(9) メールアドレス

@を含む半角文字で入力してください。

(1) 営業年数 年

(2) 総職員数 人

常勤の役員、正規職員の数を入力してください。

物品

希望

001

002 ○

003 ○

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

18

F.業種情報

D.申請代理人情報

しない

例)10　登録を希望する営業品目に係る事業の開始日（複数の営業品目を希望する場合は最も早い開始日）から直前の営業年度の終了日までの期
間（１年未満切り捨て）を入力してください。
ただし、この間に当該事業を中断した期間がある場合には、これを除いた期間（１年未満切り捨て）を入力してください。

E.経営情報

15

営業品目

印刷・出版

事務用品類

登録を希望する場合、希望、営業内容欄を入力してください。
希望欄はリストから「○」を選択してください。複数選択可。

事務用機械器具類

家具・什器

室内装飾品

スポーツ用品

燃料

農業・園芸用資材

建設機械器具類

日用雑貨

繊維・衣料品

音楽用品

写真機・光学機器

時計・記章

家電製品

制服、作業服、雨具等衣料服全般、寝具、靴、履物、か
ばん、テント、幕、のぼり等

楽器、音響製品等

ガソリン、軽油、重油、灯油、プロパンガス、その他燃
料

農薬、肥料、樹木、種苗、生花、園芸用資材

重機、建設現場作業用機器等

時計、眼鏡、貴金属、バッチ、トロフィー、カップ、メ
ダル等

テレビ、ビデオデッキ、冷蔵庫、ストーブ等

品目例

一般印刷、特殊印刷、製本、その他印刷等

文房具、用紙、印章・ゴム印、その他事務用消耗品等

コピー、印刷機、コンピューター機器・関連用品、事務
机、事務用家具類等

家具、机、テーブル、イス、本棚等

カーテン、カーペット、ブラインド、緞帳、暗幕等

各種スポーツ用品

カメラ、望遠鏡等（フィルム、現像、プリント含む）

荒物、塗料、工具、陶磁漆器、ガラス製品、ゴム皮革製
品、ビニール製品、その他生活雑貨

営業内容(主な取扱品目、取扱メーカーなど）

文房具、用紙、その他事務用消耗品全般（コクヨ、ライオン事務器等）

コピー、印刷機、事務用家具類全般（リコー、富士通等）

代理申請以外の方は「しない」を選択してください。

代理申請の方は「する」を選択して、（2）以降の行政書士情報をご記入ください。

年数を数字でご記入ください。



3/4

朝来市 競争入札参加資格審査申請書【物品・役務】
Ver.8.0.1

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035 ○

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045 ○

099

*1 営業内容欄に具体的な内容を入力してください。

役務

希望

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

測量機械器具類

上下水道用資材

その他建設資材

冷暖房・空調機械器具

発電・送電・配電機械器具

通信・放送機械器具

飲食品

薬品類

体育・遊戯機械器具

厨房・調理機械器具

その他機械器具*1

有線・無線放送機器、放送設備

実験、研究用機械器具

体育館設備、公園遊具等

洗浄機、調理台、流し台、給食運搬車、ガスレンジ等

音響・映像機械器具

照明機械器具

理化学機械器具

消防防災用具

保育用品

食料品、飲料

医薬品、衛生材料等、防疫剤、工業用薬品（農薬を除
く）、化粧品類等

医療用器械器具全般

介護用機械器具全般

四輪自動車、二輪自動車、軽車両、特殊車両、車両部
品、 車両修理

消防車ぎ装、ホース、消火器、消火器詰替、防災用具
類、 避難器具、消火栓

学校教材・デジタル教科書

介護用品

医療用品

レベル等、現場作業用機器、測量用資材

水道用機器等

鉄鋼資材、木材、土、砂、砕石、生コン、コンクリート
二次製品、仮設資材等

車両

計量・測定・分析機器

学校用品・教材

営業品目 品目例

001から045のいずれにも属さないもの

各種測量器レンタル

各種計量器、測定器等

学校教材、教科書、視聴覚機器

保育教材、玩具等

図書、図書館用品、雑誌

広告・看板

交通安全施設

大規模小売店等

図書

警備 常駐警備、駐車場警備等

投票箱、記載台、投票用紙自動交付機等

看板、掲示板等

ガードレール、カーブミラー、標識等

百貨店、ホームセンター、スーパーマーケット

その他物品製造販売*1

選挙用品

その他リース・レンタル*1

ＯＡ機器リース

自動車リース

建設機械リース

営業内容(主な取扱品目など）

空調設備保守点検

ボイラー設備保守点検

昇降機・自動ドア保守点検

電気・電話設備保守点検

通信設備保守点検

情報処理機器保守点検

公園遊具等保守点検

水道施設保守

下水道施設保守

ごみ処理施設保守

消防設備保守点検

その他保守点検

建物清掃

給排水設備清掃 受水槽、貯水槽

道路・側溝清掃



4/4

朝来市 競争入札参加資格審査申請書【物品・役務】
Ver.8.0.1

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

199

*1 営業内容欄に具体的な内容を入力してください。

#### 特記事項

加入団体又はＰＲ事項等があれば入力してください。

営業に関し法律上必要とする登録等の登録業務名、登録番号及び受理年月日を入力してください。

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

H.関連する会社

関係する会社の商号又は名称、住所を入力してください。
関連する会社がない場合は、入力不要です。

商号又は名称 住所

株式会社ワダヤマ 兵庫県朝来市和田山町和田山123番地

公園清掃

植栽・剪定・除草

下水管渠清掃・調査 管渠等の清掃、調査

漏水調査

予防・駆除 ねずみ、白蟻、害虫駆除、薬剤散布

広告・宣伝・イベント企画 広告、イベント企画、運営等

音響・照明機器設営

映画・ビデオ製作

環境公害調査 水質、大気等の検査、測定等

調査研究コンサルタント 各種調査、計画策定等

コンピュータ・情報処理 電算パンチ等

ソフトウェア開発 ソフトウェア、システム開発

研修 企業内研修

公図・地図作成

人材派遣 講師派遣、その他人材派遣

運輸・輸送 荷物運搬、美術品運搬、貨物運搬、貸切バス、タクシー

車両運行管理

廃品・廃棄物処理 不用品買受、一般廃棄物、産業廃棄物の収集、処理

その他役務提供*1 101から137のいずれにも属さないもの

G.法令による許認可等

クリーニング

旅行代理店

健康診断 各種検診

受理年月日　例)2025/4/1登録業務名 登録番号 例)00-00000

関連する会社の定義は、申請要領の「８ 関連する会社について」を

参照してください。


