

# 朝来市 競争入札参加資格審査申請書【物品・役務】

Ver. 8.0.1

朝来市で行われる物品・役務に係る入札に参加する資格の審査を申請します。  
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違しないことを誓約します。

## 記入例

背景色が水色、またはピンク色の項目を入力してください。ピンク色は必須項目です。（正しく入力できていない場合もピンク色になります） エクセルの計算方法は「自動」に設定してください。 行の追加、削除、シートの変更などはできません。		申請上の注意点が書かれていますので、必ずお読みください。
---	--	------------------------------

<b>A. 本社(店)情報</b>		
(1) 郵便番号	1234567 例) 1000001 「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。	必ず、都道府県から始まる住所でご記入ください。 登記または住民票上の所在地とは異なる住所を記入した場合、「(11) 登記上の所在地」のリストから「一致しない」を選択してください。
(2) 住所	兵庫県朝来市和田山町東谷213番地1 都道府県から入力してください。	
(3) 商号又は名称フリガナ	アサゴブングカブシキガイシャ 例) カブシキガイシャスズキグミ 正式名称を全角カタカナで入力してください。	「株式会社」「有限会社」等は省略せずに正式名称を記入してください。 会社名と「株式会社」「有限会社」等の間にスペースは入れないでください。
(4) 商号又は名称	朝来文具株式会社 例) 株式会社鈴木組 正式名称で入力してください。	
(5) 代表者役職	代表取締役 正式名称で入力してください。個人の場合は「代表者」と入力してください。	
(6) 代表者氏名フリガナ	アサゴ タロウ 全角カタカナで入力してください。姓と名は1文字分空けてください。	
(7) 代表者氏名	朝来 太郎 姓と名は1文字分空けてください。	
(8) 電話番号	012-345-6789 内線番号( ) 例) 0000-00-0000 半角の数字とハイフンで入力してください。	
(9) FAX番号	098-765-4321 例) 0000-00-0000 半角の数字とハイフンで入力してください。	
(10) メールアドレス	asagobungu@xxxxxx.jp @を含む半角文字で入力してください。	
(11) 登記上の所在地	一致する 登記、または住民票上の所在地と「(2)住所」が一致しているかどうかを、リストから選択してください。	

<b>B. 契約する営業所情報</b>	
支店・営業所で申請する場合は「する」を選択してください。 入力欄をクリックすると選択矢印キーが表示されます。	
支店・営業所に入札・契約権限を委任する場合、(1)入札・契約権限の委任欄にリストから「する」を選択し、支店・営業所情報を入力してください。	
(1) 入札・契約権限の委任	する リストから選択してください。
(2) 郵便番号	6543210 例) 1000001 「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。
(3) 住所	兵庫県朝来市生野町口銀谷791番地1 都道府県から入力してください。
(4) 商号又は名称フリガナ	アサゴブングカブシキガイシャ イクノシテン 例) カブシキガイシャスズキグミ カンサイエイギョウショ 正式名称を全角カタカナで入力してください。支店・営業所名は、1文字空けて入力してください。
(5) 商号又は名称	朝来文具株式会社 生野支店 例) 株式会社鈴木組 関西営業所 正式名称で入力してください。支店・営業所名は、1文字空けて入力してください。
(6) 代表者(受任者)役職	支店長 例) 所長 正式名称で入力してください。
(7) 代表者(受任者)氏名 フリガナ	イクノ タロウ 全角カタカナで入力してください。姓と名は1文字分空けてください。
(8) 代表者(受任者)氏名	生野 太郎 姓と名は1文字分空けてください。
(9) 電話番号	123-456-7890 内線番号( ) 例) 0000-00-0000 半角の数字とハイフンで入力してください。
(10) FAX番号	123-456-0789 例) 0000-00-0000 半角の数字とハイフンで入力してください。
(11) メールアドレス	asagobungu_i_kuno@xxxxxx.jp @を含む半角文字で入力してください。

<b>C. 担当者情報</b>	
申請書類提出後、内容についてお問合せをすることがあります。 作成担当者の方の部署、氏名、連絡先電話番号等をご記入ください。	
自治体からの種々の連絡に対応できる方の情報を入力してください。 行政書士が代理申請する場合は、「D. 申請代理人情報」に入力してください。	
(1) 部署名・役職名	総務課 代表者が申請担当者を兼ねる場合、役職を入力してください。
(2) 氏名フリガナ	アサゴ ハナコ 全角カタカナで入力してください。姓と名は1文字分空けてください。
(3) 氏名	朝来 花子 姓と名は1文字分空けてください。
(4) 郵便番号	本社（店）と異なる場合のみ、「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。

# 朝来市 競争入札参加資格審査申請書【物品・役務】

Ver. 8.0.1

(5) 住所	本社（店）と異なる場合のみ、都道府県から入力してください。
(6) 電話番号	内線番号( ) 本社（店）と異なる場合のみ、半角の数字とハイフンで入力してください。
(7) FAX番号	本社（店）と異なる場合のみ、半角の数字とハイフンで入力してください。
(8) メールアドレス	本社（店）と異なる場合のみ、@を含む半角文字で入力してください。

**D. 申請代理人情報**

代理申請以外の方は「しない」を選択してください。  
 代理申請の方は「する」を選択して、(2)以降の行政書士情報をご記入ください。

行政書士が代理申請する場合、(1)代理申請欄にリストから「する」を選択し、行政書士情報を入力してください。

(1) 代理申請	しない リストから選択してください。
(2) 氏名フリガナ	全角カタカナで入力してください。姓と名は1文字分空けてください。
(3) 氏名	姓と名は1文字分空けてください。
(4) 行政書士登録番号	例) 00000000 8桁の数字を入力してください。
(5) 郵便番号	例) 1000001 「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。
(6) 住所	都道府県から入力してください。
(7) 電話番号	例) 0000-00-0000 半角の数字とハイフンで入力してください。
(8) FAX番号	例) 0000-00-0000 半角の数字とハイフンで入力してください。
(9) メールアドレス	@を含む半角文字で入力してください。

**E. 経営情報**

(1) 営業年数	15 年 年数を数字でご記入ください。
例) 10 登録を希望する営業品目に関する事業の開始日（複数の営業品目を希望する場合は最も早い開始日）から直前の営業年度の終了日までの期間（1年未満切り捨て）を入力してください。 ただし、この間に当該事業を中断した期間がある場合には、これを除いた期間（1年未満切り捨て）を入力してください。	
(2) 総職員数	18 人 常勤の役員、正規職員の数を入力してください。

**F. 業種情報**

登録を希望する場合、希望、営業内容欄を入力してください。  
希望欄はリストから「○」を選択してください。複数選択可。

**物品**

営業品目	品目例	希望	営業内容(主な取扱品目、取扱メーカーなど)
001 印刷・出版	一般印刷、特殊印刷、製本、その他印刷等		
002 事務用品類	文房具、用紙、印章・ゴム印、その他事務用消耗品等	<input type="radio"/>	文房具、用紙、その他事務用消耗品全般（コクヨ、ライオン等）
003 事務用機械器具類	コピー、印刷機、コンピューター機器、関連用品、事務机、事務用家具類等	<input type="radio"/>	コピー、印刷機、事務用家具類全般（リコー、富士通等）
004 家具・什器	家具、机、テーブル、イス、本棚等		
005 室内装飾品	カーテン、カーペット、ブラインド、綿帳、暗幕等		
006 スポーツ用品	各種スポーツ用品		
007 写真機・光学機器	カメラ、望遠鏡等（フィルム、現像、プリント含む）		
008 時計・記章	時計、眼鏡、貴金属、バッヂ、トロフィー、カップ、メダル等		
009 家電製品	テレビ、ビデオデッキ、冷蔵庫、ストーブ等		
010 日用雑貨	荒物、塗料、工具、陶磁器、ガラス製品、ゴム皮革製品、ビニール製品、その他生活雑貨		
011 織維・衣料品	制服、作業服、雨具等衣料服全般、寝具、靴、履物、かばん、テント、幕、のぼり等		
012 音楽用品	楽器、音響製品等		
013 燃料	ガソリン、軽油、重油、灯油、プロパンガス、その他燃料		
014 農業・園芸用資材	農薬、肥料、樹木、種苗、生花、園芸用資材		
015 建設機械器具類	重機、建設現場作業用機器等		

# 朝来市 競争入札参加資格審査申請書【物品・役務】

Ver. 8.0.1

016	測量機械器具類	レベル等、現場作業用機器、測量用資材		
017	上下水道用資材	水道用機器等		
018	その他建設資材	鉄鋼資材、木材、土、砂、碎石、生コン、コンクリート 二次製品、仮設資材等		
019	冷暖房・空調機械器具			
020	発電・送電・配電機械器具			
021	通信・放送機械器具	有線・無線放送機器、放送設備		
022	音響・映像機械器具			
023	照明機械器具			
024	理化学機械器具	実験、研究用機械器具		
025	体育・遊戯機械器具	体育館設備、公園遊具等		
026	厨房・調理機械器具	洗浄機、調理台、流し台、給食運搬車、ガスレンジ等		
027	その他機械器具*1			
028	飲食品	食料品、飲料		
029	薬品類	医薬品、衛生材料等、防疫剤、工業用薬品（農薬を除く）、化粧品類等		
030	医療用品	医療用器械器具全般		
031	介護用品	介護用機械器具全般		
032	車両	四輪自動車、二輪自動車、軽車両、特殊車両、車両部品、車両修理		
033	消防防災用具	消防車両装、ホース、消火器、消火器詰替、防災用具類、避難器具、消火栓		
034	計量・測定・分析機器	各種計量器、測定器等		
035	学校用品・教材	学校教材、教科書、視聴覚機器	<input type="radio"/>	学校教材・デジタル教科書
036	保育用品	保育教材、玩具等		
037	図書	図書、図書館用品、雑誌		
038	選挙用品	投票箱、記載台、投票用紙自動交付機等		
039	広告・看板	看板、掲示板等		
040	交通安全施設	ガードレール、カーブミラー、標識等		
041	大規模小売店等	百貨店、ホームセンター、スーパーマーケット		
042	OA機器リース			
043	自動車リース			
044	建設機械リース			
045	その他リース・レンタル*1		<input type="radio"/>	各種測量器レンタル
099	その他物品製造販売*1	001から045のいずれにも属さないもの		

\*1 営業内容欄に具体的な内容を入力してください。

## 役務

営業品目	品目例	希望	営業内容(主な取扱品目など)
101 警備	常駐警備、駐車場警備等		
102 空調設備保守点検			
103 ポイラー設備保守点検			
104 昇降機・自動ドア保守点検			
105 電気・電話設備保守点検			
106 通信設備保守点検			
107 情報処理機器保守点検			
108 公園遊具等保守点検			
109 水道施設保守			
110 下水道施設保守			
111 ごみ処理施設保守			
112 消防設備保守点検			
113 その他保守点検			
114 建物清掃			
115 給排水設備清掃	受水槽、貯水槽		
116 道路・側溝清掃			

## 朝来市 競争入札参加資格審査申請書【物品・役務】

Ver. 8.0.

117	公園清掃			
118	植栽・剪定・除草			
119	下水管渠清掃・調査	管渠等の清掃、調査		
120	漏水調査			
121	予防・駆除	ねずみ、白蟻、害虫駆除、薬剤散布		
122	広告・宣伝・イベント企画	広告、イベント企画、運営等		
123	音響・照明機器設営			
124	映画・ビデオ製作			
125	環境公害調査	水質、大気等の検査、測定等		
126	調査研究コンサルタント	各種調査、計画策定等		
127	コンピュータ・情報処理	電算パンチ等		
128	ソフトウェア開発	ソフトウェア、システム開発		
129	研修	企業内研修		
130	公図・地図作成			
131	人材派遣	講師派遣、その他人材派遣		
132	運輸・輸送	荷物運搬、美術品運搬、貨物運搬、貸切バス、タクシー		
133	車両運行管理			
134	廃品・廃棄物処理	不用品買受、一般廃棄物、産業廃棄物の収集、処理		
135	クリーニング			
136	旅行代理店			
137	健康診断	各種検診		
199	その他役務提供*①	101から137のいずれにも属さないもの		

\*1 営業内容欄に具体的な内容を入力してください。

特記事項

加入団体又はPR事項等があれば入力してください。

#### G. 法令による許認可等

営業に關し法律上必要とする登録等の登録業務名、登録番号及び受理年月日を入力してください。

関連する会社の定義は、申請要領の「8 関連する会社について」を参照してください。

H 開発する会社

関係する会社の商号又は名称、住所を入力してください。  
関連する会社がない場合は、入力不要です。

	商号又は名称	住所
(1)	株式会社ワダヤマ	兵庫県朝来市和田山町和田山123番地
(2)		
(3)		
(4)		
(5)		
(6)		
(7)		
(8)		
(9)		
(10)		
(11)		